bardzo wiele znacznych tendencyi.

Sądzę, że tych parę słów Redakcyja *Opiekuna Domowego* zamieścić zechce choćby tylko jako dowód, że nawet w dalekiej prowincyi, podobnego rodzaju *echa* w sercu nie rzemieślnika nawet, odbijają się niezbyt przyjemnym *echem*.

Łącząc wyrazy i d. t. Prenumeratorem,
Stuck 6 (18) Marca 1873 r.

lewski znika nam odtąd z oczu, a bez własnoręcznego śladu. (dok. nast.)

LISTY ZE STAREGO OBOZU

PRZEZ
Bolesława Prusa.

(Dalszy ciąg.)

Było lato. Zaledwem wysiadł z pocztowej bryki dostrzegłem ciągnięty przez siwego jak gołąb staruszka, wózek, w którym dwoje małych dzieci siedziało.